
 

  

 

 
Kõigi sidemeeste häälekandja! Ilmub siis, kui midagi höelda on! 

HÖHLE SÕNUMID NR.8 - 12.12.2019 

 

TULE HÖHLE KÜLAKOOLI! 
Raplamaal avatakse uus kool! Jaanuarist algab Lõiusel vastuvõtt HÖHLE KÜLAKOOLI. Nagu 
külakoolis muiste, saadakse ka siin teadmised ühe talve jooksul ja minnakse neid siis kevadel ellu 
rakendama.  

Kutsume koolipinki nii paigaldajaid, projekteerijaid, edasimüüjaid, operaatoreid kui ka 
järelvaatajaid - kõiki, kel miskitmoodi kokkupuudet mikrotorude või kiire internetiga või kes 
soovivad sellel teemal rohkem teada saada. 

„Koolimaja“ on värskelt renoveeritud ja heade õpitingimustega. Koolitusklass mahutab korraga 
kuni 15 huvilist. Teooriatunnis käsitleme mikrotorusüsteemide tootevalikut, mõtestame, kuidas 
oleks hea mikrotorudest trasse projekteerida, ehitada ja hallata nii, et need ka pikaajaliselt 
töötaksid. (Fotod koolipäevast, kus osalesid Bofteli ja Telia mehed.) 

 

Teooriatund läbitud, läheme ühiselt praktika juurde. Vaatame, kuidas valmivad mikrotorud. 
Puhume 350 meetrisel testväljakul kaableid erinevate diameetritega mikrotorudesse. Õpime 
paigaldusnippe ja kõik soovijad saavad ise katsetada mitmesuguseid puhumisseadmeid, mis 
sobivad nii põhivõrgu kui ka kliendiühenduste rajamiseks. Demonstreerime nööripüstoleid ja teisi 
tööriistu. 

Koolipäev sisaldab ka sooja tasuta koolilõunat ja kogemuste vahetamist vahetunnis. Kool on 
õppemaksuta! 

KOOLIPÄEVAL OSALEJA: 

Ö saab uusi teadmisi mikrotorusüsteemist 
Ö testib erinevaid kaablipuhumisseadmeid ja õpib kasutama tööriistu 
Ö sööb tasuta koolilõuna! 
Ö lõpetab kooli medaliga!         

                                           

TOOMAS JA MARGUS ANNAVAD KÕIKI AINED, MIDA ISE JUBA VÕTNUD ON!  

TEILE SOBIVA KOOLIPÄEVA KIRJA PANEMISEKS VÕTKE MEIEGA ÜHENDUST! 

P.S: EESTI KOOLIDE TULEMUSED OLID PISA TESTIDES ROOTSI JA SOOME OMADEST EES 😊 

Levitaja: Aktiivne sidemees, kes räägib sellest ametivendadele ja nende õdedele ning saadab seda valguskiirusel 
edasi. 

Väljaandja: Höhle Media GmbH 


